
UCHWAŁA NR L/541/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zawiadomienia  Pana Ireneusza P. o niezałatwieniu skargi w terminie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz  art. 229 pkt. 3, art. 237 § 4 i w zw. z art. 36  ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 poz. 1257, z 2018 r., poz. 149, poz. 
650, poz. 1544) oraz w zw. z §49 ust. 2 Statutu Gminy Międzyzdroje, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XLVI/441/13 z dnia 28.11.2013 (Dz.U.Woj.Zach. poz. 317) Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. Zawiadamia się skarżącego, że skarga z dnia 3.09.2018 r. na działalność Burmistrza Międzyzdrojów 
w zakresie braku kontroli nad działalnością Kierownika Zakładu Ochrony Środowiska w Międzyzdrojach 
i przewlekłości załatwienia sprawy, nie może  zostać  załatwiona  w terminie, wynikającym z art. 35 § 3 Kpa. 
Przyczyną jest   konieczność  uznania właściwości Rady Miejskiej do rozpatrzenia złożonej skargi, 
i przekazania jej uchwałą Rady Miejskiej do Komisji Rewizyjnej, celem zbadania jej zasadności.

§ 2. Wyznacza się nowy termin załatwienia Pana skargi do dnia 15.12.2018r. Zgodnie z art. 37 ustawy 
Kodeks postępowania administracyjnego skarżącemu służy prawo do wniesienia ponaglenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: F8881E05-5439-44BD-A8F5-BB61AB8F7617. Podpisany Strona 1


		2018-10-11T00:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




